（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書

２０２５年　　月　　日

　公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり申請します。

記

１　公告年月日
２０２５年１２月１日
２　業務名
　　運営体制構築支援事業（ホームページの作成）
３　資格確認申請事項
　　別紙のとおり

　以上のこと及び提出した書類について事実と相違ないことを誓約します。
　なお、事実と相違している場合は、いかなる不利益な取り扱いを受けても異議申し立てません。
　また、これにより損害を与えた場合は無条件で賠償します。

[記載責任者・連絡先等]
１　責 任 者
２　部・課名
３　電話番号
４　E-mail

別紙
	会社名
	代表者氏名
	担当者氏名

	企業の業務実績

	業　務　概　要
	業務名

	発注者名

	請負代金額

	契約期間

	業務の内容

【記載要領及び留意事項】
１　企業の業務実績には、公告において明示した業務実績を１件のみ記載すること。
なお、業務実績を証する資料として、次の書類を添付すること。
（１）契約書・請書の写し等（業務名、発注機関名、契約金額、契約期間、社印を有する部分）を提出すること。
（２）上記を補足する仕様書など

２　提出された申請書類のみでは資格を判断できないときは、記載責任者に連絡してヒアリングを行うことがある。